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Nordlo växer organiskt med ökande marginaler 
IT-koncernen Nordlo fortsätter att växa med förbättrad lönsamhet. Under 2025 
uppgick omsättningen till 2,54 miljarder kronor (2,4) med en lönsamhet på 15 
procent. Tillväxten är helt organisk, drivet av långsiktiga kundrelationer och 
fortsatta satsningar på att utveckla erbjudandet. 

– Vi har haft ett starkt år där tillväxten kommer från den befintliga affären. Det visar 
att vårt sätt att arbeta nära kunden, med fokus på affärsnytta och långsiktighet, ger 
resultat, säger Fredrik Almén, koncernchef på Nordlo. 

Den starkaste tillväxten sker inom segmentet små och 
medelstora företag, där Nordlos lokala närvaro och 
helhetsansvar för kundernas IT-miljö möter ett tydligt behov. 
Flertalet av dessa kunder ger återkommande avtalssintäkter.  

– Det här skapar stabilitet i affären och ger utrymme för 
fortsatta investeringar i både kunderbjudande och intern 
effektivitet. Vi utvärderar löpande många olika 
förvärvskandidater, men är mycket noga med vilka vi går vidare 
med. Det behöver vara rätt kulturell matchning. 

Under 2025 har Nordlo gjort egna strategiska satsningar, bland 
annat inom AI och automatisering genom initiativ som Nordlo 
AI, som hjälper kunder att använda ny teknik på ett affärsnära och praktiskt sätt. 

– Vi ser tydliga effekter av att fler känner till Nordlo och vårt heltäckande erbjudande. Det 
bekräftas både i tillväxten och i höga betyg i externa mätningar som Radars 
kundnöjdhetsundersökning samt i våra egna kundundersökningar. Nöjda kunder har ett 
direkt samband med lönsamhet, säger Fredrik Almén. 

Även verksamheten i Norge utvecklas starkt och omsätter under 2025 strax över 400 
MNOK. Nordlo har höga ambitioner på fortsatt fokus på organisk tillväxt och har 
samtidigt kommit långt i olika förvärvsdialoger. 

– Vi har hög kundnöjdhet och för IT-branschen hög lönsamhet. Det är två starka 
grundpelare på vilka vi fortsätter utveckla vårt erbjudande och vara en närvarande IT-
partner för företag och offentliga verksamheter, säger Fredrik Almén, koncernchef på 
Nordlo.  
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